1
2

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

Чаваш Республикин

Улатар районен

администрацийе
ЙЫШ~НУ

16.07.2020г.   № 260
          Улатар хули

Чувашская Республика

Администрация
Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020г.   № 260
г. Алатырь

 Рассмотрев предложенные комиссией материалы по итогам экономического соревнования в Алатырском районе за 1 полугодие 2020 года,  администрация Алатырского района  постановляет:
      присвоить классные места по итогам экономического соревнования за 1 полугодие 2020 года
среди сельских поселений:

- I место -  администрации  Алтышевского сельского поселения (глава Кедяров Валентин Иванович) с вручением Диплома I степени и материальным поощрением в размере  10 минимальных окладов оплаты труда;

- II место - администрации Стемасского сельского поселения (глава Душев Михаил Сергеевич) с вручением Диплома II степени и материальным поощрением в размере 8 минимальных окладов оплаты труда;

- III место - администрации Новоайбесинского сельского поселения (глава Лысов Николай Григорьевич) с вручением Диплома III степени и материальным поощрением на благоустройство территории в размере 6 минимальных окладов оплаты труда.
среди сельскохозяйственных предприятий:

В связи с невыполнением  условий экономического соревнования  среди  сельскохозяйственных предприятий по итогам  1 полугодия 2020 года классные места не присуждать.
         среди субъектов малого и среднего предпринимательства:

- I место  -  индивидуальному предпринимателю Кирилловой Нине Андреевне (руководитель Кириллова Н.А.) с вручением Диплома I степени;

- II место -  индивидуальному предпринимателю Балалаевой Марии Игоревне (руководитель Балалаева М.И.) с вручением Диплома II степени;

- III место -  индивидуальному предпринимателю Ерзукову Вениамину Анатольевичу (руководитель Ерзуков В.А.)  с  вручением Диплома III степени.
                           в сфере торгового обслуживания:

- I место - Алатырскому торговому объединению ПО «Чувашпотребсоюз» (руководитель Малышкин Борис Сергеевич)   с вручением Диплома I степени;

- II место – индивидуальному предпринимателю Прошенкову Андрею Александровичу (руководитель Прошенков А.А.) с вручением Диплома II степени;
-  III место – индивидуальному предпринимателю Плющевой Гальфизе Насибулловне (руководитель Плющева Г.Н.) с вручением Диплома III степени.
в  сфере строительных организаций:

В связи с невыполнением условий экономического соревнования I,  II  и   III  места не присуждать.

Глава администрации                                                                       Н.И. Шпилевая